UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

     Số:              /SLĐTBXH-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Bình Phước, ngày         tháng     năm 2021

V/v đề nghị cấp lại mật khẩu, tạo mới

và chuẩn hóa Email công vụ

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Thực hiện quyết định số 1956/QĐ-UBND ngày 28/7/2021 về việc Ban hành

quy chế thiết lập, quản lý sử dụng hệ thống thư điện tử công vụ trong hoạt động

của cơ quan Nhà nước trên địa bàn tỉnh Bình Phước và công văn số 1381/STTTT-

BCVTCNTT  ngày 07/10/2021 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc chuẩn

hóa Email công vụ cho các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh. Sở Lao động Thương

binh và Xã hội đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông cấp lại mật khẩu, tạo mới

Email công vụ (theo danh sách đính kèm).

Sở Lao động Thương binh và Xã hội mong Sở Thông tin và Truyền thông

quan tâm hỗ trợ .

Trân trọng./.

Nơi nhận:           GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu: VT, VP (T-1b).

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-12T15:17:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Đắc Lâm<nguyendaclam.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-12T16:20:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thị Thùy Trang<huynhthithuytrang.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-12T16:33:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-12T16:33:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-12T16:33:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-12T16:33:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-12T16:33:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!